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BOKBORDET

Jesus Kristus är i sin person, sina 

handlingar, sina ord, sitt sätt att möta 

människor Guds barmhärtiga ansikte. 

När kyrkan ber, lovsjunger och firar mässa 

vänder Gud sitt ansikte till människor ge-

nom Jesus Kristus och ger av sin frid.  I 

gudstjänsten möter ett levande vittnes-

börd om honom som älskat oss med stor 

kärlek och som är full av barmhärtighet. 

Kyrkan får i varje ny tid med dess ofrån-

komliga pendling mellan ljusa och mörka 

dagar förkunna Jesus Kristus, hans liv och 

gärning. Påskens gudstjänster pekar på 

trons absoluta centrum: barmhärtighe-

ten, kraften och glädjen är inom räckhåll!

All din nåd är öppen famn 

och ditt namn en ljuvlig hamn.

Vad du vill är helighet, 

men du är barmhärtighet.

(Svensk psalm 217:5)

Välkommen till Älmhults kyrka och till 

detta Kyrkbrev!

LEDARE

ALLMÄN INFORMATION
Dop kan hållas i samband med ordinarie 
gudstjänst samt vissa lördagar.

Församlingens präster och diakon finns till 
hands för enskilda samtal och själavård. 
Det finns även möjlighet till sjukkommunion 
(nattvard i hemmet) och bikt.

Ge kollekt med Swish!
Swish-nummer: 123 467 69 79
Meddelande: KOLLEKT
Tips: Lägg in numret i din telefonbok så hittar 
du det enkelt när du ska swisha!
Se församlingens hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/almhult 
eller vår Facebooksida: 
www.facebook.com/almhultsforsamling 
– för mer informtion om verksamheten.

Barmhärtighetens 
ansikte

MARCUS LEJON 
kyrkoherde

CHRISTINA ROSÉN

Sveriges kristna arv
KJELL O LEJON

Många av de positiva inslagen i den svenska sam-

hällsutvecklingen under de senaste hundra åren har 

en lång historisk bakgrund i kristen tro och kyrka i 

Sverige. Men trots att den utgjort plattformen som 

det demokratiska samhället byggts upp på, så har 

den kristna tron, inte minst under det senaste halv-

seklet, utsatts för hård kritik.

Utan kunskap om biblisk världsbild och kristen tro blir väsentliga 

delar av det kulturella arvet obegripligt. Boken består av 28 kapitel som 

är ganska korta och mycket lättlästa. Jag tycker att detta är en mycket 

intressant och lärorik bok.

Kjell O Lejon är professor, avdelningschef och studierektor vid 

Linköpings universitet. Hans forskningsinriktning är religion och politik 

samt kristendomens historia.

Mellan himmel och jord
JAN-ÅKE CARLSSON

Boken innehåller ett antal av de krönikor med sam-

ma namn, som har publicerats i Smålänningen och 

som vill ge inblick i kristen tro, ofta med exempel 

från vardagen. Krönikorna följer kyrkoåret och lä-

saren får en introduktion till varje del. Jag tycker 

att det är bra att läsa ett kapitel och fundera kring 

vad det säger mig. Det är också en bok att högläsa ur och att sedan dela 

sina tankar.

Jan-Åke Carlsson prästvigdes i Växjö 1972 och tjänstgjorde många 

år i Mariakyrkan i Ljungby.

MARCUS LEJONS 50-ÅRSDAG 
firades med festkonsert och mässa i 
Älmhults kyrka. Tack till alla som kom!
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Älmhults församling har under vintern haft en Alphakurs med unga vuxna som målgrupp. Ungdomsled-

aren Johan Nilsson har tillsammans med komminister Johannes Leckström varit ansvariga. Alpha är en 

grundkurs i kristen tro som finns i 170 länder. Drygt 20 personer var med i Älmhults församlings allra 

första Alphakurs med ungdomsprofil. Kyrkbrevet har talat med tre av dom.

Hej! Vem är du?
Jag är Elsa Bondesson och är 19 år. 

Jag går natur på Katedralsskolan i 

Växjö.

Vad är viktigast för dig?
Familj och vänner.

Varför Alpha?  
För att umgås med vänner och få 

lära mig mer, fundera och diskutera 

om kristen tro. Jag ville veta mer och 

vad jag och andra ungdomar tänker 

kring olika frågor. Det bästa var att 

vi fick diskutera olika frågor man 

vanligtvis inte riktigt pratar om. Vi 

fick prata om kristen tro, vad vi tror 

på och tänker, om olika delar i Bibeln 

och olika livsfrågor. Jag tar med mig 

hur uppskattat och givande det fak-

tiskt är att diskutera olika frågor och 

funderingar om moral, livet, religion 

men andra människor och att våga 

föra dessa ämnen på tal. 

Vad är dina planer för våren och 
sommaren.
Till sommaren tar jag studenten. 

Jag kommer söka sommarjobb men 

också vara lite ledig efter skolan. Så 

småningom vill jag plugga vidare, 

kanske till sjuksköterska eller läkare.

Hej! Vem är du?
Jag heter Johanna Ström, är 23 år 

och bor i Älmhult.

Vad är viktigast för dig?
Familj, vänner och en god hälsa.

Varför Alpha?
Jag sökte mig till kyrkan i en tuffare 

tid för att känna mindre ensamhet 

i sorg, och finna hopp och styrka 

inför framtiden. När jag fick frågan 

att gå en Alphakurs kändes det först 

lite läskigt, men Alpha gav mig en 

möjlighet att utforska vidare min 

relation till Gud och lära mig mer, 

och jag är glad att jag tackade ja!

Vad har du för planer för våren, 
sommaren och framtiden?
I vår ska jag plugga och jobba en 

del. I sommar så vill jag resa med 

familjen och vänner och förhopp-

ningsvis spendera mycket tid på 

stranden, sola och bada och ladda 

batterierna för att plugga vidare till 

hösten. Jag skulle vilja bli journalist 

och få jobba med samhällsekonomi 

och globala frågor.

Hej! Vem är du?
Jag heter Eric Caifeldt och är 20 år. 

Jag jobbar på ICA Maxi som kassör.

Vad är viktigt för dig?
Mina relationer, med familj, vänner 

och flickvän.

Varför Alpha?
Jag har varit med i ungdomsgrup-

pen DELUX i många år, men nu 

kände jag att jag behövde något 

mer. Åldersskillnaden med dom 

yngsta i DELUX blev stor. I Alpha 

har jag fått veta mer om det jag 

redan känner till om kristendomen, 

fast på en djupare nivå. Jag gillade 

verkligen gemenskapen, alla trev-

liga människor som hade liknande 

frågor som jag, och som jag kunde 

relatera till. Det finns så mycket 

mer jag fortfarande kan lära mig!

Vad har du för planer för våren och 
sommaren?
Inget särskilt för våren, men till 

sommaren ska jag och min flickvän 

åka utomlands för att fira hennes 

gymnasieexamen.

TRE RÖSTER FRÅN UNGDOMSALPHA
STAFETTPENNAN

3



ENLIGT MEDIELOGIKEN ska det oväntade få störst upp-

märksamhet; så när en undersökning bland ungdomar 

spådde att ”Jesus skulle bli årets influencer 2025” fick 

det föga förvånande rubriker. Självbilden i Sverige är ju 

att vi är världens mest sekulära land som baserar våra 

övertygelser på rationella principer snarare än tro. Vi hör 

hemma högst upp i vänstra hörnet av ”world value sur-

vey” – det land med störst individualism och progressiva 

värderingar. Religion är i vår kultur en privatsak utanför 

offentligheten. Men det utmanas alltså nu.

Katarina Barrling har skrivit en intressant bok vars tes 

slår hål på just den här självbilden. Boken heter istället: 

”Sverige – världens mest protestantiska land”. Hennes 

poäng är att svensken visst har en tro: vi är extremt for-

made (om än omedvetet) av vårt protestantiska arv. I en 

intervju inledde hon med att provocerande slänga ur sig: 

Vi svenskar tror verkligen på ”människors lika värde” – 

men det är ju en tro, knappast en rationell princip. Den 

går inte att grunda i vetenskap utan kommer historiskt 

sett från Bibelns ord ”till Guds avbild skapade han henne” 

(1 Mos 1:27).

Hon har så klart helt rätt – och vi vore hjälpta av att få 

syn på detta mer, särskilt i mötet med andra kulturer. Det 

är inte så att de är helt olika oss och ”har en tro” medan 

vi inte har det. Den ser bara lite annorlunda ut. Katarina 

lyfter fram andra typiska övertygelser för svensken som 

till exempel optimism. Du har säkert hört någon säga: 

”vi måste tro att det blir bra”. Men det är enligt Barrling 

ingen självklarhet. Hon hävdar att detta har sin grund i 

ett kristet hopp om Gudsriket.

Det är inte bara på värderingsplanet som svenskars 

”tro” ofta är en blind tro som tas för given. När vi kommer 

in på de hårda vetenskapliga frågorna blir det smärtsamt 

tydligt att svensken har en utgångspunkt hon sällan behö-

ver argumentera för. Ta frågan om kosmos ursprung. Här 

kan många självsäkert ropa att Gud inte behövs – trots att 

Vad tror 
svenskarna på?

4

FÖRDJUPNING



de vetenskapliga upptäckterna under de senaste 100 åren 

har vitaliserat frågan om Gud så att vi nästan kan tala om 

en återuppståndelse. Ta bara Big Bang (som lanserades av 

den belgiske prästen George Lemaitre). Enligt den teorin 

har universum en startpunkt. Okej. Så vad orsakade då 

universum? Du kan inte svara ingenting! Många ateister 

verkar vilja tro på en kosmisk jungfruföd-

sel – samtidigt som de hånar den kristna 

jungfrufödseln (som ju inte är alls lika ab-

surd eftersom vi räknar med en Gud som 

gör under). Universum behöver en orsak 

utanför sig själv: alltså utanför tid, rum och 

materia. Det låter faktiskt rätt likt Gud: en 

evig andlig skapare.

En annan vetenskaplig bedrift som öpp-

nat för en skapare är upptäckten av univer-

sums ”finjustering”. Väldigt förenklat har 

forskare insett att våra naturlagar är exceptionellt noga 

inställda. Om, för att ta ett exempel, den starka kärnkraf-

ten hade ändrats en miljonte del hade det inte funnits 

något liv över huvud taget. Detta fick 1900-talets mest 

namnkunnige ateist, Anthony Flew, att börja tro på en Gud.

Det vanligaste försöket att komma undan både univer-

sums början och finjustering (och på så sätt parera Gud) är 

att börja laborera med tanken om multiversa. Den teorin 

har åtminstone två akuta problem: du måste erkänna att 

du övergett vetenskap och empiri, och den skjuter bara 

frågan ett steg längre bort: vad orsakade det ”universum” 

som rymmer flera universa?

Det visar sig att vi inte kommer undan tron. Vår längtan 

efter att få en rationell grund för vår tro är dock mött i 

den kristna tron. I julnatten läste vi om ”ordet” som blev 

människa (Joh 1:14). Ordet (grekiska ”logos”) 

syftar här på den förnuftiga principen i till-

varon. Den kristna tron är att allt är skapat 

genom ”ordet” (och att universum därför 

är begripligt för oss), men också att denna 

”princip” är en Gud som visat sig för oss i 

sin son Jesus.

Denne Jesus går att möta idag. Såklart i 

bön men han är också den mest dokumen-

terade personen under hela antiken. 

En kristen behöver därför inte skämmas 

när hon säger: jag tror på Jesus. Det är en stabilare tro än 

alternativen. I synnerhet än den sekulära tro som länge 

tagits för given i vår kultur.

JOHANNES LECKSTRÖM 
komminister

Vår längtan 
efter att få 
en rationell 
grund för vår 
tro är dock 
mött i den 
kristna tron.

Ny utsmyckning i kapellet
År 2006 vävdes fem ranor till Kyrkbackssalen av Vävstugan 
i Älmhult. Därför var det naturligt att fråga dem igen när vi 
behövde ny utsmyckning till det renoverade kapellet. Denna 
gång blev det tre ranor som hänger på den södra väggen 
i kapellet. De vävdes av Margareta Bengtsson och Irma 
Oskarsson.

På den östra väggen i kapellet hänger en matta vävd av 
Ulla Svensson, Älmhult, skänkt av hennes syskon.

I januari kom vävstugan på besök till kapellet för att se hur 
det färdiga resultatet blev.

Tillsammans med ljusstakar, ranor och mattan så har det 
lilla kapellet fått en fin inramning till olika samlingar.
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”GUDSTJÄNSTEN GER MIG 
INRE RO, LUGN OCH GLÄDJE!”

STAFETTPENNAN

Hej! Vem är du?
Jag heter Leif Johansson och är 90 år. Jag föddes i 

Helsingborg men sedan länge är jag älmhultsbo. Under 

mitt yrkesverksamma liv har jag jobbat som säljare 

inom industri- och affärssektorn.

Du är ofta i kyrkan. Varför?
Ja, jag har alltid trivts bra i kyrkan. Sedan jag blev 

änkeman kommer jag nog ännu oftare. Gudstjänsten 

öppnar mitt sinne. Jag känner mig hemma i mässan. 

Den ger mig inre ro, lugn och glädje. När jag kommer 

hem på söndagseftermiddag känner jag mig nöjd och 

tacksam. För ett halvår sedan fick jag en stroke som jag 

nu återhämtar mig från. Min son skjutsar mig till och 

från kyrkan. Jag går också rätt ofta på konserter och 

lunchmusik, senaste konserten gjorde mig verkligen 

hänförd. När jag var 88 år gick jag en Alphakurs. Det 

var så bra. Jag har både fått nya vänner och odlat gam-

mal vänskap i kyrkan.

Vad tycker du bäst om i gudstjänsten?
Gemenskapen. Det blir så mycket påtagligare när man 

är ensam i vardagslivet. Vi är många i olika åldrar i 

Älmhults kyrka. Jag känner inte alla, ja inte ens hälften. 

Men jag känner gemenskap. Och den ger mig glädje!

Vad har du för planer för våren och sommaren?
Som varande 90+ måste perspektiven vara korta. Men 

jag kan avslöja att jag planerar en utlandsresa på för-

sommaren till ett europeiskt land.

Fest i Guds hus!

Kyrkfika Kyndelsmässodagen.
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PÅSK I ÄLMHULTS KYRKA

Fira Påsken i  
Älmhults kyrka!

Skärtorsdagen 17 april
10.00– Påskvandring för barn
12.00  i Älmhults kyrka och 

Kyrkbacksgården.
19.00 Skärtorsdagsmässa

Långfredagen 18 april
10.00 Långfredagsgudstjänst.
 Terese Edenholm, cello. 

Korsvägens tolv första stationer.
20.30 Aftonbön vid Jesu grav. Korsvägens 

två sista steg.

Påskafton 19 april
23.00 Påsknattsmässa med 

påskeld. Jubilatekören.
 Påsknattsfest i Kyrkbacks- 

gården.

Påskdagen 20 april
10.00 Festmässa. Mixturen. 

Påskbuffé i Kyrkbacksgården.

Annandag påsk 21 april
10.00 Familjegudstjänst.
 Barnkören och Unga Röster
 Påskbakelse i Kyrkbacksgården.
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STAFETTPENNANBARNENS BOKHÖRNA

365 Björnberättelser
WILLEKE BAKKER OCH 
GRIS DI LUCA

I den här boken följer 

man björnen Teddy 

och hans vänner i sko-

gen under ett helt år. 

Det är vänskap, spän-

ning, årstidsskiftning-

ar, mysiga illustra-

tioner, kärlek och en 

hel del klokskap. Ja, en sån där bok som man 

mår riktigt bra av att läsa. Och när det händer 

något extra spännande, så löser det sig alltid till 

det bästa i slutändan. 

En perfekt liten berättelse att läsa varje dag 

innan läggdags, vid matbordet eller vid en mysig 

lässtund på förskolan.

Vimmelbibeln
Vimmelbibeln är ett 

spännande koncept 

som lockar de små att 

leva sig in i bibelberät-

telserna. Sju bibelbe-

rättelser presenteras 

som stora panoraman 

med varm, inkännan-

de och ibland under-

fundig framtoning. I 

ett myller av detaljer 

aktiveras barnen (ca 1–6 år) att söka sig fram 

genom berättelsen, scen efter scen på sidan. En 

enkel text som sammanfattar bibelberättelsen 

medföljer för högläsning. Boken omfattar ska-

pelsen, Noas ark, Josef, Mose, David, Jesu födel-

se och tjänst, samt påskveckan. Boken är fin som 

barnpresent och för förskolor, söndagsskolor 

och annan barnverksamhet.

Hej! Vem är du?
Jag är Jonatan. Jag är sex år.

Vad är bäst i kyrkan?
Fikat! Och när alla får härma 

prästen och sjunga: ”Gloria, 

Gloria in excelsis Deo”. Jag går 

också på Noaklubben.

Vad ber du om?
Att dom sjuka ska bli friska 

och att kriget ska ta slut. Det i 

Ukraina.

Vad vill du bli när du blir stor?
Ormtjusare!

FIKASUGEN SEXÅRING 
VILL BLI ORMTJUSARE

VÄLKOMNA TILL 
BABYTISDAG!
”DET GUNGAR 

SÅ FINT”
Tisdagar kl. 9.30–11.30, 

v. 6–14

I temaform möts vi tillsam-
mans med de minsta (0–2 

år), till härliga stunder i 
musikens tecken.

Fika och gemenskap 
erbjuds varje gång.

Lokal: Församlingshemmet, 
Arken

BARNENS 
PÅSKVANDRING

Skärtorsdag 17 april  
kl. 10.00–12.00

Vandring i Jesu fotstpår,  
fika och äggjakt. 

Kyrkan/Kyrkbackssalen
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Det är nu andra vintern i 

våra nybyggda och reno-

verade vaktmästarlokaler 

vid Älmhults kyrkogård. 

Vi är väldigt tacksamma 

för hur bra det blev! Allt 

är mycket mer ändamål-

senligt och vi har gott 

om plats för att kunna 

utföra våra uppgifter på 

bästa sätt. Våra lokaler 

har blivit nominerade 

till priset ”Pris för god 

bebyggd miljö”. Älmhults 

kommun väljer ut två fi-

nalister som alla kan vara 

med och rösta på. Vi får 

se hur det går …

Vårt arbetes innehåll 

styrs mycket av vilken 

årstid vi är inne i. Nu har 

det varit vinter och då väx-

er det mindre än resten 

av året så det blir inte så 

mycket arbete med växt-

ligheten. Ett arbete som vi 

utför vintertid är klippningen av en stor del av träden på 

Älmhults kyrkogård, det är 70–80 träd som vi knuthamlar. 

Vi klipper träden för att hålla dem i en lagom storlek och 

för att det inte skall bli alltför mycket löv att samla upp på 

hösten. Under hösten passar vi på att rensa takrännorna 

på husen. Vissa av takrännorna sitter så högt upp så vi får 

använda sky-lift.

Vi passar också på att underhålla våra lokaler invändigt 

under vintersäsongen. Även maskiner och verktyg får en 

genomgång och service under denna tid.  I år har det inte 

varit så mycket snö så snöskottningen har hållit sig på ett 

minimum, men än kan det komma snö …

Under början av året skickas det 

ut brev både om förnyelse av 

gravrätter och med räkningar 

för skötselavtal. För att kunna 

komma i gång med plantering av 

vårblommor och annan skötsel 

vill vi ha betalningen innan april 

börjar. Exakt datum står på räk-

ningen som skickas ut. Ni som inte 

har avtal kontakta församlingen på 0476-

561 90 (vaktmästarnas gemensamma nummer) eller 0476-

561 80 (församlingsexpeditionens nummer). Information 

om vilka olika alternativ vi har hittar ni på vår hemsida 

www.svenskakyrkan.se/almhult och därifrån letar ni er 

fram till Begravning. Har ni inte tillgång till internet kan 

ni höra av er till oss så kan vi ordna en pappersvariant. 

Priserna för 2025 är desamma som för 2024.

Som vi skrivit i tidigare 

Kyrkbrev har vi nu två be-

gravningsplatser att välja 

på! På Norregårds begrav-

ningsplats är det nu öppet 

för både kistgravar och 

urngravar. Det finns även 

ett kvarter för begravning 

enligt muslimsk gravsed. 

Dessa kvarter ligger när-

mast parkeringen på Nor-

regård. Nästa kvarter som 

tas i bruk är Askgravplat-

sen som ligger vid den lilla dammen på Norregård. Där finns 

fortfarande lite kvar att göra innan gravsättning kan ske. 

Väl mött på Älmhults kyrkogård, Norregårds begrav-

ningsplats, i Församlingshemmet, Kyrkbacksgården och 

kyrkan!

VAKTMÄSTARNAS HÖRNA

VAKTMÄSTARNA I ÄLMHULTS FÖRSAMLING.

Aktuellt från vaktmästeriet
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Flera arrangemang sker i samarbete med Sensus.

Älmhults kyrka

MUSIKAL:
BOKMALEN I 

BÖCKERNAS BOK
Söndag 30 mars kl. 10.00

Unga körsångare från Älmhult och 
Stenbrohult framför denna nyskriv-
na musikal i samband med dagens 

familjegudstjänst.
Välkomna!

Älmhults kyrka

FOLKMUSIKMÄSSAN
”UPP MIN DUVA”
komponerad av Jeanett 

Walerholt Rousu
Söndag 1 juni kl. 10.00

Jeanett Walerholt Rousu, Peter 
Rousu, Therese Lejon, Emma Lund-

beck m.fl. folkmusiker.
Älmhults Vokalensemble, dirigent 

Boel Dougan
Präst Marcus Lejon

Älmhults kyrka

VÅRKONSERT PÅ 
JUNGFRU MARIE 
BEBÅDELSEDAG

Söndag 23 mars kl. 17.00

Medverkande: Älmhults Vokal-
ensemble, Cappella Lundensis, 

Sebastian Durán, Therese Lejon, 
Hanna Lejon

Ledning: Boel Dougan

STILLA DAG
8 mars kl. 9.00–ca 17.00

Ledare Berth Löndahl, Malmö.
Tema: Försoningens väg, 

Frihetens väg
Församlingshemmet Älmhult 

(Storgatan)
Pris: 250 kr bg 178-6664 eller 

Swish 123 055 34 46 ”Stilla dag”
Anmälan och frågor senast 3 mars 
till Agneta Grimberg 0476 561 86, 

agneta.grimberg@svenskakyrkan.se

FASTEFÖRDJUPNING
(söndagar efter mässan)

Söndag 13 april
”Sveriges kristna arv”. 
Prästen och profes-
sorn Kjell O Lejon.

Söndag 23 mars
”Naturen i Guds 
tjänst”. Biologen Anna 
Grönlund.

Söndag 2 mars
”Livet blir aldrig som 
man tänkt – det kan 
bli bättre!”. Sånger-

skan och författaren 
Lena Maria Vendelius.

Söndag 6 april
”En rät och en avig”. 
Prästen och författa-

ren Sussie Kårlin.

Söndag 16 mars
”Kristen och bio-

fysikalisk kemist”. 
Vicerektorn vid Lunds 

tekniska högskola 
Kristofer Modig.

Söndag 9 mars
”Försoningens väg”. 
Prästen och författa-
ren Berth Löndahl.

PÅ GÅNG

Älmhults kyrka

LUNCHMUSIK
Våren 2025

Sista torsdagen i månaden kl. 12:10.
27 mars Domkyrkoorganist 

Sten-Inge Petersson
24 april Boel Dougan

22 maj Linda Malm, Växjö Domkyrka 
(OBS datumet!)

Lunchgemenskap i Kyrkbackssalen 
efter konserten.

Välkommen till en skön paus i 
vardagen!

Älmhults kyrka

KÖRKONSERT MED 
FILMMUSIK

Lördag 24 maj kl. 17.00

Jubilatekören, solister och musiker 
framför välkänd filmmusik från hela 

världen!
Varmt välkomna!
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ÅTERKOMMANDE I 
ÄLMHULTS FÖRSAMLING

Tisdagar 8.30 Morgonbön
Onsdagar 8.30 Morgonbön
Torsdagar 8.30 Morgonmässa

Samtalsgruppen (bibelstudiegrupp)  
varannan torsdag kl. 18 i Kyrkbacks gården. 

Måndagscafé helgfria måndagar 
3 februari–14 april kl. 14–16 i 
Församlingshemmet, Storgatan 7.

VÅRTERMINEN 2025

Måndag
Kyrkis (0–6 år) 9.30–12.00
Duvorna (3–5 år) 10.00–11.30
Tisdag
Babytisdag (0–2 år) 9.30–11.30
Onsdag
Noaklubben (5–7 år) 16.00–17.30
Barnkören i Fh (4–7 år) 17.30–18.00
Torsdag
Kyrkis m. musiklek (0–6 år) 9.30–12.00
After School (8–12 år) 14.30–17.00
Unga Röster i Fh (8–12 år) 17.00–18.00
Söndag
Söndagsskola i KBS (3–12 år) 9.45–11.30

Välkommen att vara med!
www.svenskakyrkan.se/almhult
www.facebook.com/almhultsforsamling

Fh = Församlingshemmet, Storgatan 7
KBS = Kyrkbackssalen, vid kyrkan

I september i år är det dags 
för val i Svenska kyrkan
Vad kyrkovalet handlar om
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund 

med 5,8 miljoner medlemmar. 

Medlemmarna i Svenska kyrkan röstar vart fjärde år fram representanter till 

tre olika nivåer: Kyrkofullmäktige, Stiftsfullmäktige och Kyrkomötet.

KYRKOFULLMÄKTIGE styr församlingarnas arbete, vars grundläggande 

uppgift är att fira gudstjänst, bedriva undervisning och att utöva diakoni 

och mission.

STIFTSFULLMÄKTIGE styr arbetet i respektive stift. Stiftens grundläggande 

uppgift är att främja och ha tillsyn över församlingslivet i stiftet.

KYRKOMÖTET är Svenska kyrkans högsta beslutande organ. Där fattas beslut 

om frågor som handlar om kyrkoordningen och andra frågor som har bety-

delse för hela Svenska kyrkan, till exempel kyrkohandboken och psalmboken.

Nomineringsgrupper
I valets alla tre nivåer är det registrerade nomineringsgrupper som ställer 

upp. Kandidater till listorna registreras under våren och skall vara medlem-

mar i Svenska kyrkan, vara folkbokförd i det område valet gäller och ha fyllt 

18 år senast på valdagen.

Älmhults församling
I Älmhults församling ställde i förra valet tre grupper upp: Arbetarpartiet 

– Socialdemokraterna (s), Kyrkans Väl i Älmhults församling (KVÄf) samt 

Miljöpartister i Svenska kyrkan De Gröna (MPSKDG).

Vill du med och arbeta i Älmhults församlings kyrkofullmäktige?
Ta då kontakt med någon av representanter för ombuden för de nomine-

ringsgrupper som just nu finns i Älmhults församling. 

För Socialdemokraterna: 

Ingemar Almkvist, ingemar.almvist@svenskakyrkan.se

För Kyrkans Väl: 

Johan Grimberg, johan.grimberg@svenskakyrkan.se

För Miljöpartisterna i Svenska kyrkan De Gröna: 

Michael Öberg, michael.oberg@mp.se

Eller bilda en ny nomineringsgrupp. 

Mer information om det finner du på  

www.svenskakyrkan.se/kyrkoval.

KYRKOFULLMÄKTIGE
Tisdag 6 maj

Andakt i Älmhults kyrka kl. 18.00. Därefter sammanträde.
Ärenden: se anslagstavlor/hemsida, samt utskick till ledamöter

Johan Grimberg, kyrkofullmäktiges ordförande
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Mars
9 10.00 1 i fastan • Mässa. Söndagsskola. Fastefördjupning med 
  Berth Löndahl.
16 10.00 2 i fastan • Mässa. Söndagsskola. Fastefördjupning med 
  Kristoffer Modig.
23 10.00 Jungfru Marie bebådelsedag • Mässa. Söndagsskola. 
  Fastefördjupning med Anna Grönlund.
 17.00 Vårkonsert med Mariamusik. Capella Lundensis, Älmhults 
  vokalensemble, Sebastian Durán och Boel Dougan.
27 12.10 Lunchmusik med Sten-Inge Petersson.
30 10.00 Midfastosöndagen • Familjegudstjänst med musikalen 
  ”Bokmalen i Böckernas bok”. Unga Röster och Glädjesångarna.

April
6 10.00 5 i fastan • Mässa. Söndagsskola. Fastefördjupning med 
  Sussie Kårlin.
13 10.00 Palmsöndagen • Mässa. Jubilatekören. Söndagsskola. 
  Fastefördjupning med Kjell O Lejon. 
17 19.00 Skärtorsdagen • Skärtorsdagsmässa. 
18 10.00 Långfredagen • Långfredagsgudstjänst. Terese Edenholm, cello. 
  Korsvägens tolv första stationer.
 20.30 Aftonbön vid Jesu grav. Korsvägens två sista stationer. 
19 23.00 Påskafton • Påsknattsmässa med påskeld. Jubilatekören. 
  Påsknattsfest. 
20 10.00 Påskdagen • Festmässa. Mixturen. Påskbuffé.
21 10.00 Annandag påsk • Familjegudstjänst. Barnkören och Unga Röster. 
  Påskbakelse. 
24 12.10 Lunchmusik med Boel Dougan.
27 10.00 2 i Påsktiden • Mässa. Söndagsskola.

Maj
4 10.00 3 i Påsktiden • Mässa. Söndagsskola.
10 16.00 Konsert. Växjö stifts barnkördag med Unga Röster och andra 
  barnkörer från stiftet, Mia Andersson m.fl.
17 11.00 och 14.00    Konfirmationsmässor
18 10.00 5 i Påsktiden • Mässa. Söndagsskola. Mixturen.
22 12.10 Lunchmusik med Linda Malm.
24 17.00 Konsert med filmmusik. Jubilatekören.
25 10.00 Bönsöndagen • Mässa. Söndagsskola.
29 10.00 Kristi himmelsfärds dag • Familjegudstjänst. Barnkören och 
  Unga Röster. Sommarfest!

Juni
1 10.00 Söndagen före pingst • Folkmusikmässa ”Upp min duva”. 
  Vokalensemblen, folkmusikerna Jeanette och Peter Rousu. 
6 19.00 Nationaldagen • Sommarkonsert med församlingens körer, 
  musiker, Mia Andersson och Boel Dougan.

PROGRAM

Adress: Norra Klöxhultsvägen 3, 343 36 Älmhult
Telefon: 0476-561 80
Akuta ärenden utanför kontorstid: 0476-561 83
E-post: almhult.forsamling@svenskakyrkan.se
Personalens e-post: 
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se
(Undantagen är utskrivna nedan. Ej å, ä, ö.)
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/almhult
Expeditionen, 0476-561 80
Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag 
kl. 10.00–12.00
Kyrkoherde, ansvarig utgivare
Marcus Lejon 0476-561 83, sms: 0722-255 970
Komminister
Johannes Leckström 0476-561 97, sms: 0727-448 400
Harald Berglund 0476-561 77, sms: 0722-363 011
Organist
Boel Dougan 0476-561 78, sms: 0724-520 671
Kyrkomusiker
Mia Andersson 0476-561 88, sms: 0733-244 723
mia.andersson2@svenskakyrkan.se
Diakon
Agneta Grimberg 0476-561 86, sms: 0706-052 714
Assistent
Malin Johnsson 0476-561 94, sms: 0722-255 972
Annelie Svensson 0476-561 99, sms: 0727-213 500
Ungdomsledare
Johan Nilsson 0476-561 76, sms: 0761-035 565 
johan.nilsson5@svenskakyrkan.se
Pedagog almhult.barn@svenskakyrkan.se
Magdalena Brown 0476-561 84, sms: 0706-156 184
Caroline Eckerdal 0476-561 98, sms: 0725-269 340
Kanslist
Annelie Jönsson 0476-561 81
Kyrkvaktmästare, 0476-561 90
almhult.vaktmastare@svenskakyrkan.se
Arbetsledare: Jonas Svensson 0476-561 92, 
sms: 0767-644 203
jonas.svensson2@svenskakyrkan.se
Daniel Johansson 0476-561 93, sms: 0767-644 264 
daniel.johansson3@svenskakyrkan.se
Johan Grimberg 0476-561 75, sms: 073-147 21 70
Niclas Bozic 0476-561 85, sms: 0706-397 057
Sonja Fogelberg 0476-561 96, sms: 0761-647 792
Husmor
Lena Blomström 0476-561 89, sms: 0767-644 206

Layout och original: Design för Livet, Lund
Foto: församlingen • s. 4: Evangelos Vamvounakis, 
s. 7 (bakgrund): Yoksel Zok, s. 8 (bakgrund): Fons 
Heijnsbroek
Omslagsfoto: Evangelieprocession under 
konfirmationsmässa.
Tryck: Trydells tryckeri, Laholm

VÄLKOMMEN TILL ÄLMHULTS KYRKA!
Mässa och gudstjänst firas varje sön- och helgdag i Älmhults kyrka. 
För senaste information se församlingens hemsida. Välkommen!

ODR Samhällsinformation


